ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΑΔΜΗΕ) Α.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 
Προϋπολογισμός -Σύστημα προσφοράς 

1. Ο προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται σε διακόσιες ογδόντα χιλιάδες ευρώ 

(€280.000,00), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. Προβλέπεται  δικαίωμα 
προαίρεσης, το συνολικό ύψος του οποίου ανέρχεται στο ποσό των €140.000,00 (ποσοστό  
50%) για επιπλέον ανθρωποημέρες παροχής υπηρεσιών ανάπτυξης λογισμικού ή/και 
διαχείρισης εφαρμογών λογισμικού ή/και επιτόπιας υποστήριξης ή/και αδειών χρήσης Docusign